
TSUMIKIプレート

唐揚げ弁当

生姜焼き弁当

唐揚げ /焼き魚弁当

タコライス

ハンバーグ弁当

豚丼　

お食事

アルコール

・瓶ビール
・ハイボール

・ワイン
・梅酒

・焼酎
・ジュース類 

・サラダ
・カプレーゼ 又は スモークサーモン
・ブルスケッタ２種
・お肉料理

・ソーセージ
・パスタ
・カレーライス
　

一般利用

館内利用

一般利用

館内利用

一般利用

館内利用

一般利用

館内利用

一般利用

館内利用

一般利用

館内利用

一般利用

館内利用

¥1,250
¥1,150

¥750
¥650

¥750
¥650

¥750
¥650

¥950
¥700

¥1,100
¥1,000

¥650
¥500

飲み放題 (90分制 )
会議室などでご利用できます。

¥2,000

・ 瓶ビール ・ ウイスキー ・ 梅酒 ・ 焼酎
・ お茶 ・ オレンジジュース ・ りんごジュース

TEL. 050-3733-3792
ご予約は５日前までにお願いします。　詳しくは、門真市末広町２９－１ルミエールホール１階 TSUMIKI COFFEEまでご連絡ください。

パーティープラン
飲み放題付

１名  ¥4,000

15名～35名 　１名  ¥3,000～
店内貸し切りプラン

予算などお客様とご相談しながら決めさせて頂きます。

お弁当メニュー レセプションホールの方はこちら

店内貸し切り

ご注意ください。
対応不可日もあります。予約が込み合う日時は注文をお断りする場
合があります。ご予約はお早めにお願いします。15名以上のご利
用で定休日を除く、営業時間外もご利用頂けます。

お茶セット ＋¥100

ご予約承ります。

館内利用で価格をお得にご用意しています。


